
UCHWAŁA NR LVIII/551/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały XXXVI/335/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 listopada 
2017 r. w sprawie powierzenia Miastu Słupsk przez Powiat Słupski realizacji zadania 

polegającego na wykonaniu badań USG stawów biodrowych u niemowląt z Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVI/335/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 listopada 2017 r. 
w sprawie powierzenia Miastu Słupsk przez Powiat Słupski realizacji zadania polegającego na wykonaniu 
badań USG stawów biodrowych u niemowląt z Powiatu Słupskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D5C0D7D-C2F8-402F-AD52-090DF53C90DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/551/2023 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-08-30T09:19:46+0200




